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О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, Струмица..... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на 

Созовска Елица од Скопје................................................................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје......................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на 

Марија Мајсторска од с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од 

с.Владимирово, Берово..................................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од с.Блатец, Виница 

и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово.......................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на 

Благојче Стевков од Радовиш.......................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од Радовиш.................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко 

од с.Будинарци, Берово.................................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, Берово..................... 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање 

на Костевски Христијан од с.Русиново, Берово............................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски Христијан од 

с.Русиново, Берово............................................................................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на 

Чочовски Ванчо од Берово............................................................................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на 

Чочовски Ванчо од Берово............................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово............................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган 

Белчовски од с.Русиново, Берово и Васил Белчовски од Берово................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од с.Русиново, Берово и 

Васил Белчовски од Берово.............................................................................................................. 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на 

Ѓорѓи Бундевски од Берово.............................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од Берово............... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче 

Миловски од Виница........................................................................................................................ 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од Виница...................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 



08.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 

7 

дефиниран опфат на планот за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки 

од с.Владимирово Берово................................................................................................................. 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово Берово................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил 

Пипонски од Берово.......................................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на 

Деталниот урбанистички план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од 

дефиниран опфат на планот за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце 

Бизговски од Берово......................................................................................................................... 

 

О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП 

1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово........................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 5 и КП 30, КО Ратево, 

Општина Берово ............................................................................................................................... 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви 

електрани, на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово.......................................................... 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски туризам, на КП 3009/1, 

3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово, и КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина 

Берово................................................................................................................................................. 

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за 

потребите на селски туризам, на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово, и 

КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово........................................................................ 

 

З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 132, КО Смојмирово 

вон-град, Општина Берово...............................................................................................................   

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви 

електрани, на КП 132, КО Смојмирово вон-град, Општина Берово............................................ 
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З  А К  Л  У  Ч  О  К за  објавување на О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за 

отпочнување на постапка за изработка на Урбанистичко планска документација 

Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена Г2- Мало стопанство, 

на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, Општина Берово................................................  

 

О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за изработка на 

Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за формирање на Градежна 

парцела со намена Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, 

Општина Берово................................................................................................................................ 

 

РЕШЕНИЕ за определување на Заменик координатор за еднакви можности на мажите и 

жените……………………………………………………………………………………………..... 

 

РЕШЕНИЕ за определување на Координатор за еднакви можности на мажите и жените....... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на Анита 

Рунтевски........................................................................................................................................... 

 

РЕШЕНИЕ за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 2022 година на Сања 

Стоилковска....................................................................................................................................... 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

Л И С Т А  

за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово 

 

Се објавува Л И С Т А за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово бр.09-485/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/1                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 5 став 2 од Закон за определување на имиња на улици, плоштади, 

мостови и на други инфраструктурни објекти („Службен весник на Република Македонија“ 

бр. 66/04, 55/07, 145/10, 136/11, 163/13 и 147/15), член 19 став 2 точка 25 од Статутот на 

Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 

47/21),  Советот на Општина Берово на 8-та седница одржана на 07.02.2022 година, утврди: 

 

 

Листа за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на 

други инфраструктирни објекти на подрачјето на општина Берово 

  

 

Член 1 

 За имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктирни објекти на подрачјето 

на општина Берово, се определува: 

 

I. УЛИЦИ:  

 

 „Ѓуро Ѓаковиќ“ 

 „Ѓуро Салај“ 

 „1-ви Мај“ 

 „11-ти Октомври“ 

 „15-ти Корпус“ 

 „2“ 

 „Жан Кофол“ 

 „22“ 

 „23-ти Август“ 

 „29-ти Ноември“ 

 „3“ 

 „4“ 

 „4-ти Јули“ 

 „5“ 

 „6“ 

 „7“ 

 „8“ 
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 „8-ми Март“ 

 „Балканска“ 

 „Бел Камен“ 

 „Белградска“ 

 „Борис Кидрич“ 

 „Братство и единство“ 

 „Брдославица“ 

 „Цветан Димов“ 

 „Дамјан Груев“ 

 „Дедо Иљо Малешевски“ 

 „Димитар Беровски“ 

 „Димитар Влахов“ 

 „Димитрије Туцовиќ“ 

 „Енгелсова“ 

 „Георги Димитров“ 

 „Гоце Делчев“ 

 „Илинденска“ 

 „Јане Сандански“ 

 „Јуриј Гагарин“ 

 „Карпош“ 

 „Кеј ЈНА“ 

 „Кеј на Младина“ 

 „Кеј на револуцијата“ 

 „Кирил и Методи“ 

 „Киро Фетак“ 

 „Климент Охридски“ 

 „Кочо Рацин“ 

 „Којова ливада“ 

 „Козара“ 

 „Крушевска Република“ 

 „Ленинова“ 

 „Леонидова“ 

 „Малешка“ 

 „Маршал Тито“ 

 „Марксова“ 

 „Мирче Ацев“ 

 „Моша Пијаде“ 

 „Неретва“ 

 „Никола Карев“ 

 „Никола Петров Русински“ 

 „Никола Тесла“ 

 „Партизанска“ 

 „Паруца“ 

 „Пионерска“ 

 „Пиринска“ 

 „Питу Гули“ 

 „Плачковица“ 

 „Прохор Пчински“ 

 „Пролетерски Бригади“ 

 „Сремска“ 

 „Страшо Пинџур“ 
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 „Сутјеска“ 

 „Туристичка“ 

 „Вељко Влаховиќ“ 

 „Задарска“ 

 „Брашнарска“ 

 „Браќа Распашкови“ 

 „Иво Лола Рибар“ 

 „Стамболивска“ 

 „10“ 

 „9“ 

 „Боро Алаџозов“ 

 „Даме Груев“ 

 „Младинска“ 

 „Никола Петров“ 

 

 

 ПЛОШТАДИ 

 „Димитар Беровски“ 

 „Плоштад Слобода“ 

 

 

 МОСТОВИ 

 ______/_______ 

 

 

 ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 

 _______/______ 

 

 

 

           Член 2 

Листата за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти на подрачјето на општина Берово, се доставува до Владата на 

Република Северна Македонија, за добивање на согласност. 

 

 

 

 

          Член 3 

 

Листата за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други 

инфраструктурни објекти на подрачјето на општина Берово влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен Гласник на Општина Берово”, а ќе се објави по добивањето на 

согласност од Владата на Република Северна Македонија. 

 

 

 

Бр.09-485/1                                                                               Совет на Општина Берово 

07.02.2022 година                                                                                 Претседател 

Б е р о в о                                                                                           Стево Суџуковиќ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Марјан Пипонски 
од Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Марјан Пипонски 

од Берово  бр.09-486/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/2                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Марјан Пипонски 
од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошни објекти, по барање на Марјан Пипонски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 79, КП 81/2 и КП 229 м.в.Фудена, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Марјан Пипонски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Марјан Пипонски 
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од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-486/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово по барање на Ванчо Мустачки од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово по барање на Ванчо Мустачки од Берово   бр.09-

487/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 

година. 

 

Бр.08-544/3                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

 
О   Д   Л   У   К   А 

За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  
во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово по барање на Ванчо Мустачки од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошни објекти, по барање на Ванчо Мустачки од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 101 м.в.Ушите, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ванчо Мустачки од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ванчо Мустачки 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-487/1 
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                               Совет на Општина Берово 
                                  Претседател 
                                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово, 

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

        за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово  по барање на Душан Сирачевски од 
Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово  по барање на Душан Сирачевски од Берово бр.09-

488/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 

година. 

 

Бр.08-544/4                                                                               ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово  по барање на Душан Сирачевски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Душан Сирачевски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 107 м.в.Ушите, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Душан Сирачевски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Душан 
Сирачевски од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-488/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                      Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол, по барање на Иван Бошначки од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол, по барање на Иван Бошначки од Берово    

бр.09-489/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/5                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол, по барање на Иван Бошначки од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Иван Бошначки од Берово,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 240, КО Берово м.в.Ивов дол. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Иван Бошначки од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Иван Бошначки 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-489/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

           за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово, по барање на Калаџиски Тони од 
Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово, по барање на Калаџиски Тони од Берово 

бр.09-490/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/6                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово, по барање на Калаџиски Тони од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Калаџиски Тони од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 1481 м.в.Ширината, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Калаџиски Тони од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Калаџиски Тони 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-490/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка по барање на Пехчевски Гаврило од 
Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка по барање на Пехчевски Гаврило од Берово 

бр.09-491/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/7                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка по барање на Пехчевски Гаврило од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Пехчевски Гаврило од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 2629 КО Берово м.в.Керамидарка. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Пехчевски Гаврило од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Пехчевски 
Гаврило од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
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подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-491/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово по барање на Гаврил Чучурски од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово по барање на Гаврил Чучурски од Беровo 

бр.09-492/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/8                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово по барање на Гаврил Чучурски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект и помошен објект, по барање на Гаврил 
Чучурски од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 2736/1 м.в.Абланица, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Гаврил Чучурски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Гаврил Чучурски 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-492/1  
07.02.2022год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово по барање на Јован Двојаковски од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово,  во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово по барање на Јован Двојаковски од Берово   

бр.09-493/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/9                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово по барање на Јован Двојаковски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбени објекти, по барање на Јован Двојаковски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3111 м.в.Јуовец, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Јован Двојаковски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Јован 
Двојаковски од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-493/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот  за КП 3220/1 
м.в.Трска, КО Берово вон град по барање на Радица Каширска-Рунтевска од 

Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово вон град по барање на Радица Каширска-

Рунтевска од Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово   бр.09-494/1,  што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/10                                                                              ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022 год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3220/1 м.в.Трска, КО Берово вон град по барање на Радица Каширска-
Рунтевска од Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект, по барање на Радица Каширска-Рунтевска 
од Скопје и Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3220/1, м.в. Трска КО Берово вон град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателите Радица Каширска-Рунтевска од 

Скопје и Ивана Каширска и Васил Кашарски од Берово, и го задолжи да за дефинираниот 
опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите Радица 
Каширска-Рунтевска од Скопје, Ивана Каширска и Васил Каширски од Берово како  
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заинтересирани физички лица,  чии што програмски барања и подрачја на интерес се 
прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска документација за 
вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-494/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                           Совет на Општина Берово 
                    Претседател 
                         СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП           
3575 м.в.Бел Камен, КО Берово по барање на Благој Коловски од Берово 
 
Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3575 м.в.Бел Камен, КО Берово по барање на Благој Коловски од Берово 

бр.09-495/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/11                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3575 м.в.Бел Камен, КО Берово по барање на Благој Коловски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Благој Коловски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3575 м.в.Бел Камен, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Благој Коловски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Благој Коловски 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-495/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3664 и КП 3673, КО Двориште  по барање на Никола Василев од Струмица  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3664 и КП 3673, КО Двориште  по барање на Никола Василев од Струмица    

бр.09-496/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/12                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3664 и КП 3673, КО Двориште  по барање на Никола Василев од Струмица  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на деловен објект, по барање на Никола Василев од 
Струмица,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3664 и КП 3673 КО Двориште. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Никола Василев од Струмица и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Никола Василев 
од Струмица како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-496/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

            за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово по барање на Роберт      
Биковски од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово по барање на Роберт Биковски од Берово 

бр.09-497/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/13                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                      Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово по барање на Роберт Биковски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошни објекти, по барање на Роберт Биковски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 4110 м.в.Марково Трло, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Роберт Биковски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Роберт Биковски 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-497/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                            Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
 
 

7090/2

6907

6908

7089

13729/2
7

6

3

7

3

2

S V .  I L I J A

7091

2

7105/2

7106/2
3

7106/3
3

7088/2

7094/2

6900/2
7

6910/2

6910/3

7066/2

3

7090/3

7100/2

7102/2

3

6910/3

3323

2415

3344
32113345

3346

3240

3347
3241

3238

3242

3245
3367

3368 3244

3369

3735

3607

37343608

373637373630
3738

3631

3742

3739

3632

3766

3767 3765

3768

37743769

3770
3771

3772

3773

3796

3797

3795

3799

3800

3813

3248/3

3208/2
3210/1 3210/3

3210/5

3210/6

3239/1

3239/2

3239/3

3798/1

3798/2

3798/3

3246/1

3246/2

3246/3

3246/4

24152415

3325
34783481

3329
34393477 3332 2415

3479 3474 33243494 3499
3334

33263495 3338
3500

3496
33413337 33423335

3339

33433340
3492

35053491
349735073508

335035023509

4132 3504

3351
3366

3362

3357 33583524
3526

3359
3356

3523 33653616 36093527
352835213537 3534 3360

3529 3361
3525

35323535

3536 3613
36183530

3610
3612

3615
36143531

36223548
36193549 36273554 3623

3551

362836243550 3552

4132 3629

35553559 3553
3625 36373641

3558 3638
3557

3634
3633

3560 3645
36393644

3556 3660
3568

3648 36583533 36463566 3653
3652 36623567

36563651

3574

3672 3667
3571 36633570 3670

3575 3572
36683577

3666

3674 3684367136783583 3677

3688
4134 36793584

3581
3687

3680

36823700
3585 368336853582 3681

3692
3587 3686

3691
3698 369036943591

3586 381536963589 3699

3588
36953697

3590 3693

3839
3595

3703

3702
3594 36764131

3816
3708

3701
370737043596

4064

3712

3602 3600 3718 3717
3599

37134149

3601

3720 3838
3721

3837

3604 4095
3605 40944130

4096

4128 4126

4095 4094 3837
4099

4098 4053 38394127 4097

4105 41064129
3606

4136
4103

41354134

4137 4101
4138

4145

4148
4143

4141
4065

4107
4139

4109

4147 4144
4142

4149 41024154
4151 4140

41554153 4066411341574156 4114

4115
4112

4152
4158 4095

41104159

4079

41174131
4162 4163

4166

4119 4118

4120

4121
41654134

4122

4167

4170

41234168

4125
4124

4172

4171

4175
4166

4177

4176

4174

4173

3711/1

3711/2

3657/3

3657/4

3654/1

3657/1

3654/2

3657/2

3716/1

3716/1

3716/2

3716/3

4089/1

4089/1

3710/1

3710/2

3642/2

3642/3

3642/1

3675/1

3675/2

3673/1

3673/2

3673/3

3665/1

3665/2

3665/3

3665/4

3598/1

3598/2

3598/3

3598/4

3598/5

3503/1

3503/2

3503/3

3569/1

3569/2

3580/1

3580/2

3336/1
3336/2

3576/1

3576/2

3576/3

3349/1

3349/2

3349/3

3640/2

3640/1

3840/2

3840/3

3643/1

3643/2

3661/2

3661/1

4108/1

4108/2

3621/1

3621/2
3621/3

3621/4

3706/1

3706/2

3661/3

3640/3

3649/13649/2
3649/3

4116/1

4116/2

4116/3

4169/1

4169/2

4169/4

4169/3

4164/1

4164/2

4169/5

4054/1

4054/2

3611/1

3611/2

3611/3

4104/2
4104/1

3642/4

3647/1

3647/2

3719/1

3719/1

3719/2

4100/1

4100/2

3650/1
3650/2

3650/3

3650/4

3650/5

3650/6

3650/7

3501/1 3501/2

3501/3

3355/1

3355/2

3355/3

3355/4

4150/2

4150/1

4052/1

4052/1

4052/1

4052/1

4052/2

3636/2 3636/1

4146

4096

4130

3520/3
3520/2

3520/1
3520/4

3354/1

3354/2

3323

2415

3344
32113345

3346

3240

3347
3241

3238

3242

3245
3367

3368 3244

3369

3735

3607

37343608

373637373630
3738

3631

3742

3739

3632

3766

3767 3765

3768

37743769

3770
3771

3772

3773

3796

3797

3795

3799

3800

3813

3248/3

3208/2
3210/1 3210/3

3210/5

3210/6

3239/1

3239/2

3239/3

3798/1

3798/2

3798/3

3246/1

3246/2

3246/3

3246/4

24152415

3325
34783481

3329
34393477 3332 2415

3479 3474 33243494 3499
3334

33263495 3338
3500

3496
33413337 33423335

3339

33433340
3492

35053491
349735073508

335035023509

4132 3504

3351
3366

3362

3357 33583524
3526

3359
3356

3523 33653616 36093527
352835213537 3534 3360

3529 3361
3525

35323535

3536 3613
36183530

3610
3612

3615
36143531

36223548
36193549 36273554 3623

3551

362836243550 3552

4132 3629

35553559 3553
3625 36373641

3558 3638
3557

3634
3633

3560 3645
36393644

3556 3660
3568

3648 36583533 36463566 3653
3652 36623567

36563651

3574

3672 3667
3571 36633570 3670

3575 3572
36683577

3666

3674 3684367136783583 3677

3688
4134 36793584

3581
3687

3680

36823700
3585 368336853582 3681

3692
3587 3686

3691
3698 369036943591

3586 381536963589 3699

3588
36953697

3590 3693

3839
3595

3703

3702
3594 36764131

3816
3708

3701
370737043596

4064

3712

3602 3600 3718 3717
3599

37134149

3601

3838
3721

3837

3604 4095
3605 40944130

4096

4128 4126

4095 4094 3837
4099

4098 4053 38394127 4097

4105 41064129
3606

4136
4103

41354134

4137 4101
4138

4145

4148
4143

4141
4065

4107
4139

4109

4147 4144
4142

4149 41024154
4151 4140

41554153 4066411341574156 4114

4115
4112

4152
4158 4095

41104159

4079

41174131
4162 4163

4166

4119 4118

4120

4121
41654134

4122

4167

4170

41234168

4125
4124

4172

4171

4175
4166

4177

4176

4174

4173

3711/1

3711/2

3657/3

3657/4

3654/1

3657/1

3654/2

3657/2

3716/1

3716/1

3716/2

3716/3

4089/1

4089/1

3710/1

3710/2

3642/2

3642/3

3642/1

3675/1

3675/2

3673/1

3673/2

3673/3

3665/1

3665/2

3665/3

3665/4

3598/2

3598/3

3598/4

3598/5

3503/1

3503/2

3503/3

3569/1

3569/2

3580/1

3580/2

3336/1
3336/2

3576/1

3576/2

3576/3

3349/2

3349/3

3640/2

3640/1

3840/2

3840/3

3643/1

3643/2

3661/2

3661/1

4108/1

4108/2

3621/1

3621/2
3621/3

3621/4

3706/1

3706/2

3661/3

3640/3

3649/13649/2
3649/3

4116/1

4116/2

4116/3

4169/1

4169/2

4169/4

4169/3

4164/1

4164/2

4169/5

4054/1

4054/2

3611/4

4104/2
4104/1

3642/4

3647/1

3647/2

3719/1

3719/1

3719/2

4100/1

4100/2

3650/1
3650/2

3650/3

3650/4

3650/5

3650/6

3650/7

3501/1 3501/2

3501/3

3355/1

3355/2

3355/3

4150/2

4150/1

4052/1

4052/1

4052/1

4052/1

4052/2

3636/2 3636/1

4146

4096

4130

3520/2

4161/3

4161/2

4161/1

3520/2

3705/1

3705/2

3705/3

3714/1

3705/4

3705/5

3714/2

3714/3

3714/43715/1

3715/2

3715/3

3715/4

3354/3

3363/1

3363/2

3363/3

3655/2

3655/1

3522/2

3522/3

3522/1

3353/1

3353/2

3352/13352/2

3352/3

3659/2

3659/3

3659/1

3454/1

3664/1

3664/2

3710/3

3709/1

3709/2

3506/3

3506/1

3506/2

3669/2

3669/1

3243/1

3243/2
3243/3

3520/5

3520/7

3520/6

3623

3621/4

4241/1

3498/4

3498/3

3498/2

3498/1

3348/1

3348/2

3348/3
3348/4

3349/6
3349/5

3349/4

3689/1

3689/2

3490/1

3490/23490/2

3490/3

3364/1

3364/2

3364/3

3626/13626/2

3617/1

3617/2

3617/3

3333/1

3333/2

3493/1

3493/2

3493/3

3620/1

3620/2

3597/1

3597/2

3597/3

3597/4

3597/5

3597/6

3597/7

3597/83597/9

3597/10

3722/1
3722/2

3723/1

3723/2

3611/5

3611/6

3611/73611/8

3635/1

3635/2

3635/3

3635/4

3635/5

3598/7

3598/6

3573/2

3573/1

3573/3

2283/4

2283/3

3212/1 3212/2

3212/3

3212/4

 
 



08.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 

36 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла по барање на Јован Николов                                                                    
од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла по барање на Јован Николов од Берово  

бр.09-498/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/14                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла по барање на Јован Николов од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Јован Николов од Берово,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 4114, КО Берово м.в.Маркова трла. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Јован Николов од Берово и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Јован Николов од 
Берово како  заинтересирано физичко лице, чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 



08.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 

37 

документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-498/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                         Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
 
 

3

5

6

6

1

1

3

2

3

3

3

3

3

3

3
3

1

1

1

3

3

1

1
1

2

1
3

3

3

1

1

1

2

3

1

1

1

1

5

4

3

3

3

1

1

1

22

2

1

1

8a

8
b

3

3

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

1
7

1
9

2
1

6

b
b

1

2
4

2
2

1
8

3

3

3

b
.b

.

36953697
3693

3703

3702
3676

3708

37073704

3712

3717

3713

3720

4095

4096

4095

4099

4098
4097

4105 4106

4103

4101

4107

4102

4113 4114

4115
4112

4095

4110

4117

4119 4118

4120

3711/1

3716/1

3716/1

3716/2

3

3

4108/1

4108/2

3

3

3706/1

3706/2

4

4116/1

4104/2
4104/1

3719/2

4100/2
4052/1

4052/2

4096

3

5

6

6

1

1

3

2

3

3

3

3

3

3

3
3

1

1

1

3

3

1

1
1

2

1
3

3

3

1

1

1

2

3

1

1

1

1

5

4

3

3

3

1

1

1

2

1

2

2

1

1

8a

8
b

3

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

2

2

1
7

1
9

2
1

6

b
b

1

2
4

2
2

1
8

3

3

3

b
.b

.

36953697
3693

3703

3702
3676

3708

37073704

3712

3717

3713

4095

4096

4095

4099

4098
4097

4105 4106

4103

4101

4107

4102

4113 4114

4115
4112

4095

4110

4117

4119 4118

4120

3711/1

3716/1

3716/1

3716/2

3

3

4108/1

4108/2

3

3

3706/1

3706/2

4

4116/1

4104/2
4104/1

3719/2

4100/2
4052/1

4052/2

4096

4

4

5

5

3705/1

3705/2

3705/3

3714/1

3705/4

3705/5

3714/2

3714/3

3714/43715/1

3715/2

3715/3

3715/41

1

M A R K O V A  T R L A

5

M A R K O V A  T R L A

3597/7

 
 



08.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 

38 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово  по барање на Валентина Чиплаковска од 
Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово  по барање на Валентина Чиплаковска од 

Берово   бр.09-499/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/15                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово  по барање на Валентина Чиплаковска од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Валентина Чиплаковска 
од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 4146 м.в.Бел камен, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Валентина Чиплаковска од Берово, и 
го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација 
за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Валентина 
Чиплаковска од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-499/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                            Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица по барање на Кускински 
Кирил од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица по барање на Кускински Кирил од 

Берово бр.09-500/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/16                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица по барање на Кускински Кирил од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен и станбен објект, по барање на Кускински 
Кирил од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - КП 4247, КО Берово м.в.Света Богородица. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Кускински Кирил од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Кускински Кирил 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-500/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град по барање на Нада Зердевска од 
Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град по барање на Нада Зердевска од Берово 

бр.09-501/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/17                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува: 

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град по барање на Нада Зердевска од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект и помошен објект, по барање на Нада 
Зердевска од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 5068 м.в.Фудена, КО Берово вон-град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Нада Зердевска од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Нада Зердевска 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-501/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината по барање на Ѓорѓи 
Мишевски од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината по барање на Ѓорѓи Мишевски од 

Берово бр.09-502/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/18                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината по барање на Ѓорѓи Мишевски од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на деловни објекти, по барање на Ѓорѓи Мишевски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 5836/2, КО Берово вон град м.в.Ширината. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ѓорѓи Мишевски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ѓорѓи Мишевски 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-502/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                         Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот  за КП 7272 и 
КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град по барање на Александар 

Догазански и Илија Догазански од Скопје 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот  за КП 7272 и КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град по барање на 

Александар Догазански и Илија Догазански од Скопје  бр.09-503/1,  што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/19                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 7272 и КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град по барање на 
Александар Догазански и Илија Догазански од Скопје  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект и помошен објект, по барање на 
Александар Догазански и Илија Догазански од Скопје,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 7272 и КП 7271 м.в.Колачев дол, КО Берово вон-град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателите, Александар Догазански и Илија 
Догазански од Скопје и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко 
Планска Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите 
кои ги исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите Александар 
Догазански и Илија Догазански од Скопје како  заинтересирани физички лица,  чии што 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  



08.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 

47 

Урбанистичко планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од 
Законот за Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-503/1 
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот за КП            
7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град по барање на Бранко 

Каламадевски од Берово 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град по барање на 

Бранко Каламадевски од Берово  бр.09-504/1,  што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/20                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град по барање на 
Бранко Каламадевски од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на деловен објект, по барање на Бранко Каламадевски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 7473 и КП 7472 м.в.Тоскова Ливада, КО Берово вон град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Бранко Каламадевски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Бранко 
Каламадевски од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-504/1 
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река по барање на Жифка Калпачка 
од с.Русиново, Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река по барање на Жифка Калпачка 

од с.Русиново, Берово бр.09-505/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/21                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река по барање на Жифка Калпачка 
од с.Русиново, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на викендица по барање на Жифка Калпачка од Берово,  со 
следната катастарска парцела: 

 - за КП 6999, КО Берово вон град м.в.Ратевска Река. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Жифка Калпачка од с.Русиново, 
Берово и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Жифка Калпачка 
од с.Русиново, Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр. 09-505/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                      Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат по барање на Мустачки Методи од 
с.Будинарци, Берово  

 
Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат по барање на Мустачки Методи од 

с.Будинарци, Берово бр.09-506/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата 

што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/22                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово 

на седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат по барање на Мустачки Методи од 
с.Будинарци, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 
планот со утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на 
Мустачки Методи од с.Будинарци Берово,  со следната катастарска парцела: 
 - за КП 1, КО Будинарци м.в.Преки пат. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува 
одделението за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Мустачки 
Методи од с.Будинарци Берово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи 
УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на легализираниот објект 
за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно закон, со 
утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  

Член 3 
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 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Мустачки 
Методи од с.Будинарци Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со 
изработка на  Урбанистичко планска документација за вклопување на 
објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-506/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 420, КО Будинарци по барање на Митревска Зорица од с.Робово,Пехчево  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 420, КО Будинарци по барање на Митревска Зорица од с.Робово,Пехчево 

бр.09-507/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/23                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 420, КО Будинарци по барање на Митревска Зорица од с.Робово,Пехчево  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Митревска Зорица од 
с.Робово, Пехчево, со следната катастарска парцела: 

 - за КП 420, КО Будинарци 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Митревска Зорица од 
с.Робово,Пехчево, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко 
Планска Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите 
кои ги исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Митревска 

Зорица од с.Робово,Пехчево како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски 
барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко 
планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-507/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, 
Струмица  

 
Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, 

Струмица бр.09-508/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/24                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, 
Струмица  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект, по барање на Ризовски Јован од с.Дабиље, 
Струмица  со следната катастарска парцела: 

- за КП 9428, КО Русиново м.в.Суви Лаки  
 

Член  
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ризовски Јован од Струмица, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ризовски Јован 
од Струмица како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-508/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                      Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје 

бр.09-509/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/25                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица, по барање на Созовска Елица од Скопје  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект, по барање на Созовска Елица од Скопје ,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 6689 КО Владимирово м.в.Ржовица. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Созовска Елица од Скопје, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Созовска Елица 
од Скопје како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-509/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од 
с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од 

с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово бр.09-

510/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 

година. 

 

Бр.08-544/26                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 
 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово, по барање на Марија Мајсторска од 
с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на деловни објекти, по барање на Марија Мајсторска од 
с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово со 
следната катастарска парцела: 

 - за КП 16213 и КП 16204 КО Владимирово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателите Марија Мајсторска од с.Блатец, 
Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, Берово, и го задолжи да за 
дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за вклопување на 
легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат условите согласно 
закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, бидат вклопени во 
истиот.  
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Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите Марија 
Мајсторска од с.Блатец, Виница и Татјана Рабаџиска и Верица Кржовска од с.Владимирово, 
Берово како  заинтересирани физички лица,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-510/1 
07.02.2022 год. 
Берово                                          Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од 
Радовиш 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од 

Радовиш бр.09-511/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/27                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово по барање на Благојче Стевков од 
Радовиш  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект, по барање на Благојче Стевков од 
Радовиш со следната катастарска парцела: 

 - за КП 8824 м.в.Преслап, КО Владимирово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Благојче Стевков од Радовиш, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Благојче Стевков 
од Радовиш како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-511/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                       Совет на Општина Берово 
                                Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, 
Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, 

Берово бр.09-512/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/28                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 4525/2 КО Будинарци по барање на Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Стојановиќ Бошко од 
с.Будинарци, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 4525/2 КО Будинарци. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Стојановиќ Бошко од с.Будинарци, 
Берово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Стојановиќ 

Бошко од с.Будинарци Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски 
барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко 
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планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-512/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                      Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски 
Христијан од с.Русиново, Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски 

Христијан од с.Русиново, Берово бр.09-513/1,  што Советот на Општина Берово го донесе 

на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/29                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново  по барање на Костевски 
Христијан од с.Русиново, Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект, по барање на Костевски Христијан од 
с.Русиново, Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 9767 и КП 9768 м.в.Мамутлија, КО Русиново. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Костевски Христијан од с.Русиново 
Берово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Костевски 
Христијан од с.Русиново,  Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски 
барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко 
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планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за 
Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-513/1 
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                         Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово  
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово 

бр.09-514/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/30                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово по барање на Чочовски Ванчо од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Чочовски Ванчо од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 2781 м.в.Белаја, КО Владимирово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Чочовски Ванчо од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Чочовски Ванчо 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 



08.02.2022 година    СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БЕРОВО    бр. 8   стр. 

 

69 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-514/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од 
с.Русиново, Берово и Васил Белчовски од Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од 

с.Русиново, Берово и Васил Белчовски од Берово бр.09-515/1,  што Советот на Општина 

Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/31                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново по барање на Драган Белчовски од 
с.Русиново, Берово и Васил Белчовски од Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошни објекти, по барање на Драган Белчовски и Васил 
Белчовски од Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 1359 м.в.Мирата, КО Русиново. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Драган Белчовски и Васил Белчовски 
од Берово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателите Драган 
Белчовски и Васил Белчовски од Берово како  заинтересирани физички лица,  чии што 
програмски барања и подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  
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Урбанистичко планска документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од 
Законот за Просторно и урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-515/1 
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од 
Берово  

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од 

Берово бр.09-516/1,што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/32                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град по барање на Ѓорѓи Бундевски од 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Ѓорѓи Бундевски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 10839 м.в.Лисината, КО Берово вон град. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Ѓорѓи Бундевски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Ѓорѓи Бундевски 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-516/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                         Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од 
Виница  

 
Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово,  во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од 

Виница бр.09-517/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се 

одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/33                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци по барање на Јилче Миловски од 
Виница  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на станбен објект, по барање на Јилче Миловски од Виница,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 3093/1 м.в.Продан, КО Митрашинци. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 
за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Јилче Миловски од Виница, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Јилче Миловски 
од Виница како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-517/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                         Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово 
Берово 

 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово,  во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово 

Берово бр.09-518/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа 

на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/34                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 16117, КО Владимирово по барање на Николчо Чаушки од с.Владимирово 
Берово  

 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошни објекти, по барање на Николчо Чаушки од 
с.Владимирово Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 16117, КО Владимирово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Николчо Чаушки од с.Владимирово 
Берово, и го задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска 
Документација за вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги 
исполнуваат условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно 
изграден објекти, бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Николчо Чаушки 
од с.Владимирово Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
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документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 

Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-518/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                         Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово бр.09-

519/1, што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 

година. 

 

Бр.08-544/35                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово по барање на Михаил Пипонски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошни објекти, по барање на Михаил Пипонски од 
Берово,  со следната катастарска парцела: 

 - за КП 81/2 м.в.Фудена, КО Берово. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Михаил Пипонски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Михаил 
Пипонски од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и 
подрачја на интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-519/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                              Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово 
 

Се објавува О   Д   Л   У   К   А За усогласување на намените на Деталниот урбанистички 

план на Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на 

планот за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово 

бр.09-520/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 

07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/36                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 
 

ОПШТИНА  БЕРОВО 
Совет на Општина Берово 

Врз основа на член 10, став 4 од Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти („Сл.весник на РМ“ бр. 23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 
115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и „Службен весник на РСМ„ бр. 
174/21), член 22 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 
5/02), и член 19, став 2, точка 7, од  Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на 
О.Берово“ бр. 13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Советот на Општина Берово на 
седницата одржана на ден 07.02.2022  год, донесува:   

О   Д   Л   У   К   А 
За усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на Берово,  

во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот 

за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево, по барање на Гоце Бизговски од Берово  
 

Член 1 
Се дава Согласност за усогласување на намените на Деталниот урбанистички план на 

Берово, во однос на легализација на објектите надвор од дефиниран опфат на планот со 
утврдување на планскиот опфат на помошен објект, по барање на Гоце Бизговски од Берово,  
со следната катастарска парцела: 

 - за КП 1529 м.в.Шарена Нива КО Мачево. 
 

Член 2 
 Советот на Општина Берово, по донесувањето на одлуката, го задолжува одделението 

за урбанизам да изготви проектна задача на барателот Гоце Бизговски од Берово, и го 
задолжи да за дефинираниот опфат изработи УПД (Урбанистичко Планска Документација за 
вклопување на легализираниот објект за домување ), и објектите кои ги исполнуваат 
условите согласно закон, со утврдувањето на правен статус на бесправно изграден објекти, 
бидат вклопени во истиот.  

Член 3 
 Финансирањето на изработка на планската документација за вклопување на 
објектите во урбанистичката документација, ќе биде на товар на барателот Гоце Бизговски 
од Берово како  заинтересирано физичко лице,  чии што програмски барања и подрачја на 
интерес се прифатливи за општината, со изработка на  Урбанистичко планска 
документација за вклопување на објектите, согласно член 20 од Законот за Просторно и 
урбанистичко планирање. 
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Член 4 
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
“Службен гласник” на Општина Берово.  

 

Бр.  09-520/1  
07.02.2022 год. 
Берово                                                                                                        Совет на Општина Берово 
                                 Претседател 
                                      СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, 

на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово   
 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 

- Сончеви електрани, на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово бр.09-521/1, што 

Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/37                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20) и Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2022 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-
4295/1 од 15.12.2021 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 

од „ФОТОВОЛТ МЕ“ ДООЕЛ од Струмица, примено во Општина Берово под број 20-
90/1 од 10.01.2022 година, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, КО Ратево, надвор од 
планскот опфат, Советот на Општина Берово на седница одржана на ден 07.02.2022 
година,  донесе: 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, 

на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина Берово   
     

Член 1 
 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички 
Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 5 и КП 30, КО Ратево, Општина 
Берово, што е надвор од планскиот опфат и за предметните парцели не постои 
никаква постојна урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанисти-чко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација, Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 5 и 
КП 30, КО Ратево, Општина Берово. 
     

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 
документација ќе ги финансира подносителот „ФОТОВОЛТ МЕ“ ДООЕЛ од Струмица, 
како заинтересирана странка, а по потреба може да склучи посебен договор за 
финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина Берово. 
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Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово.  
  

Бр. 09-521/1  Совет на Општина Берово 
07.02.2022 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о           СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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КП 5 и КП 30, КО Ратево 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски туризам, 

на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово,   
и КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово 

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена А4.7 - 

Куќи за потребите на селски туризам, на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО 

Берово, и КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово бр.09-522/1, што Советот на 

Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/38                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

  
Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко 

планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/2020) и Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2022 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-
4295/1 од 15.12.2021 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 

од ДРАГАН КУЗМАНОВСКИ од Штип, примено во Општина Берово под број    20-206/1 
од 14.01.2022 год, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект за Туристички комплекс со намена А4 - Времео сместување, КО 
Берово, надвор од планскот опфат, Советот на Општина Берово на седница одржана 
на ден 07.02.2022 година,  донесе:  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски туризам, 

на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово,   
и КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово,  

     

Член 1 
 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички 
Проект за Туристички комплекс, со намена А4.7 - Куќи за потребите на селски 
туризам, на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово, и КП 7382/2, КО 
Берово вон-град, Општина Берово, што е надвор од планскиот опфат на градот 
Берово, и за предметните катастарски парцели нема донесена никаква постојна 
урбанистичко планска документација.  
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанистичко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација - Урбанистички Проект за Туристички комплекс, со намена А4.7 - Куќи 
за потребите на селски туризам, на КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО 
Берово, и КП 7382/2, КО Берово вон-град, Општина Берово.     
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Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 
документација ќе ги финансира барателот, ДРАГАН КУЗМАНОВСКИ од Штип, како 
заинтересираното лице, согласно член 40, став 4 од Законот за урбанистичко 
планирање, а по потреба може да склучи посебен договор за финансирање, помеѓу 
инвеститорот и Општина Берово. 

 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово. 
 Бр. 09-522/1  Совет на Општина Берово 
07.02.2022 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о             Стево Суџуковиќ с.р. 
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КП 3009/1, 3009/3, 3012/1, 3012/2, 3019/2, КО Берово,  

и КП 7382/2, КО Берово вон-град, 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, 

на КП 132, КО Смојмирово вон-град, Општина Берово   
 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект со намена Е1.13 

- Сончеви електрани, на КП 132, КО Смојмирово вон-град, Општина Берово бр.09-523/1, 

што Советот на Општина Берово го донесе на седницата што се одржа на 07.02.2022 

година. 

 

Бр.08-544/39                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20) и Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2022 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-
4295/1 од 15.12.2021 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 

од „ФОТОВОЛТ МЕ“ ДООЕЛ од Струмица, примено во Општина Берово под број 20-
295/1 од 24.01.2022 година, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, КО Смојмирово, надвор 
од планскот опфат, Советот на Општина Берово на седница одржана на ден 
07.02.2022 година,  донесе: 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, 

на КП 132, КО Смојмирово вон-град, Општина Берово   
     

Член 1 
 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички 
Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 132, КО Смојмирово вон-град, 
Општина Берово, што е надвор од планскиот опфат и за предметните парцели не 
постои никаква постојна урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанисти-чко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација, Урбанистички Проект со намена Е1.13 - Сончеви електрани, на КП 
132, КО Смојмирово вон-град, Општина Берово. 
     

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 
документација ќе ги финансира подносителот „ФОТОВОЛТ МЕ“ ДООЕЛ од Струмица, 
како заинтересирана странка, а по потреба може да склучи посебен договор за 
финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина Берово. 
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Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово.  
  

Бр. 09-523/1  Совет на Општина Берово 
07.02.2022 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о           СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 62 став 1 од Статутот на Општина Берово („Службен гласник на Општина 

Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21), Градоначалникот на Општина Берово 

донесува: 

З  А К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување на  

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена  

Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град,  
Општина Берово   

 

Се објавува О Д Л У К А за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за 

изработка на Урбанистичко планска документација Урбанистички Проект за формирање на 

Градежна парцела со намена Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово 

вон-град, Општина Берово бр.09-524/1,  што Советот на Општина Берово го донесе на 

седницата што се одржа на 07.02.2022 година. 

 

Бр.08-544/40                                                                             ОПШТИНА  БЕРОВО 

08.02.2022 год.                                                                                Градоначалник 

Б е р о в о                                                                                       Звонко Пекевски с.р. 

 

Врз основа на член 39, а во врска со член 62 од Законот за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20) и Програмата за изработка на 
урбанистички планови за 2022 година на подрачјето на Општина Берово, со бр. 09-
4295/1 од 15.12.2021 година, од Совет на Општина Берово, а по поднесеното барање 

од ПЕТАР КАЛАМАДЕВСКИ од Берово, примено во Општина Берово под број 09-297/1 
од 24.01.2022 година, за изработка на Урбанистичко планска документација - 
Урбанистички Проект со намена Г2 - Мало стопанство, КО Берово вон-град, надвор од 
планскот опфат, Советот на Општина Берово на седница одржана на ден 07.02.2022 
година,  донесе: 

О Д Л У К А 
 за прифаќање на иницијативата за отпочнување на постапка за   

изработка на Урбанистичко планска документација  
Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена  

Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град,  
Општина Берово   

     
Член 1 

 Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за изработка на Урбанистички 
Проект за формирање на Градежна парцела со намена Г2- Мало стопанство, на КП 
3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, Општина Берово, што е надвор од планскиот 
опфат на ГУП Берово, и за предметните парцели не постои никаква постојна 
урбанистичко планска документација. 
 

Член 2 
 Се задолжува одделението за урбанизам, согласно Законот за урбанисти-чко 
планирање, да отпочне со постапка за изработка на урбанистичко планска 
документација, Урбанистички Проект за формирање на Градежна парцела со намена 
Г2- Мало стопанство, на КП 3617, 3618 и 3619, КО Берово вон-град, Општина Берово,. 

Член 3 
 Сите трошоците потребни за изработка на урбанистичко планската 
документација ќе ги финансира подносителот ПЕТАР КАЛАМАДЕВСКИ од Берово, 
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како заинтересирана странка, а по потреба може да склучи посебен договор за 
финансирање, помеѓу инвеститорот и Општина Берово. 

 

Член 4 
 Одлуката влегува во сила со денот на објавување во Службен гласник на 
Општина Берово.  
  

Бр. 09-524/1  Совет на Општина Берово 
07.02.2022 година                                                                      Претседател 

Б е р о в о           СТЕВО СУЏУКОВИЌ с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на Р.М“ бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10,20/19 и 47/21), член 

14 став 7 од Законот за еднакви можности за мажите и жените („Сл.весник на Р.М“ бр. 

6/12, 30/13, 166/14 и 150/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.53/21), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

 

РЕШЕНИЕ 

за определување на Заменик координатор за еднакви 

можности на мажите и жените 
 

 

Член 1 

 Марина Предарска – Советник внатрешен ревизор се определува за Заменик 

координатор за еднакви можности на жените и мажите. 

 

  

Член 2 

 Заменик координаторот од член 1 се грижи за унапредување на еднаквите можности 

и недискриминацијата во рамките на надлежностите на единицата на локалната 

самоуправа, дава предлози и мислења поврзани со еднаквите можности до советот на 

единицата на локалната самоуправа и до институциите и организациите на локално ниво, 

изработува извештаи за состојбата со еднаквите можности и недискриминацијата во 

рамките на единицата на локалната самоуправа, соработува со комисијата за еднакви 

можности на жените и мажите во рамките на советот на единицата на локалната 

самоуправа и покренува заеднички иницијативи со цел за унапредување на еднаквите 

можности и недискриминацијата, соработува со невладините организации и останатите 

институции на локално ниво на прашањето на еднаквите можности и недискриминацијата, 

ја следи состојбата со еднаквите можности на локално ниво и предлага иницијативи за 

преземање на мерки за подобрување на состојбата со еднаквите можности и 

недискриминацијата и во исполнувањето на своите задачи се координира и соработува со 

Министерството за труд и социјална политика.  .   

 

Член 3 

Координаторот и Заменик координаторот се должни најмалку еднаш годишно, 

најдоцна со 31 март во тековната година за претходната година, да достават извештај до 

Министерство за труд и социјална политика и истиот да го објават на веб страницата на 

Општина Берово.  

 

                                                                  Член 4 

 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Берово. 

 

 

 Бр.08-327/1                                                                                    Општина Берово 

 25.01.2022година                                                                             Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на Р.М“ бр.5/02), член 61 став 1 алинеа 12 од Статутот на Општина Берово 

(„Службен гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10,20/19 и 47/21), член 

14 став 7 од Законот за еднакви можности за мажите и жените („Сл.весник на Р.М“ бр. 

6/12, 30/13, 166/14 и 150/15 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.53/21), Градоначалникот на Општина Берово донесе: 

 

РЕШЕНИЕ 

за определување на Координатор за еднакви 

можности на мажите и жените 
 

Член 1 

 Биљана Каламадевска – Советник координатор за еднакви можности на мажите и 

жените се определува за Координатор за еднакви можности на жените и мажите. 

 

Член 2 

 Координаторот од член 1 се грижи за унапредување на еднаквите можности и 

недискриминацијата во рамките на надлежностите на единицата на локалната самоуправа, 

дава предлози и мислења поврзани со еднаквите можности до советот на единицата на 

локалната самоуправа и до институциите и организациите на локално ниво, изработува 

извештаи за состојбата со еднаквите можности и недискриминацијата во рамките на 

единицата на локалната самоуправа, соработува со комисијата за еднакви можности на 

жените и мажите во рамките на советот на единицата на локалната самоуправа и покренува 

заеднички иницијативи со цел за унапредување на еднаквите можности и 

недискриминацијата, соработува со невладините организации и останатите институции на 

локално ниво на прашањето на еднаквите можности и недискриминацијата, ја следи 

состојбата со еднаквите можности на локално ниво и предлага иницијативи за преземање 

на мерки за подобрување на состојбата со еднаквите можности и недискриминацијата и во 

исполнувањето на своите задачи се координира и соработува со Министерството за труд и 

социјална политика.  .   

 

Член 3 

Координаторот и Заменик координаторот се должни најмалку еднаш годишно, 

најдоцна со 31 март во тековната година за претходната година, да достават извештај до 

Министерство за труд и социјална политика и истиот да го објават на веб страницата на 

Општина Берово.  

 

                                                                  Член 4 

 Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен 

гласник на Општина Берово. 

 

 

 Бр.08-326/1                                                                                     Општина Берово 

 25.01.2022година                                                                             Градоначалник 

Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-284/2 од 25.01.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Анита Рунтевски со адреса на живеење ул.„Мирче Ацев“ бр. хх во 
Берово со ЕМБГ хххххххххххх, од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Анита Рунтевски  на трансакциска сметка број ххххххххххххххх Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Анита Рунтевски достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 284/1 од 
24.01.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 284/2 од 
25.01.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-284/3                                                                                 Општина Берово 
27.01.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 8 и член 63 од Законот за локална самоуправа 
(Службен Весник на Република Македонија бр. 05/2002), член 22 став 2 од Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 
31.12.2021 година, Записник со архивски број 08-337/2 од 27.01.2022 година, согласно член 4 
и член 6 став 5 од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
по поднесени барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за 
новородено дете со архивски број 09 - 4303/1 од 15.12.2021 година, Градоначалникот на 
Општина Берово донесе   

РЕШЕНИЕ 
 за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
 

1. На лицето Сања Стоилковска со адреса на живеење ул.„/“ бр. / во с.Митрашинци, 
Берово со ЕМБГ ххххххххххххх од Буџетот на Општина Берово за 2022 година се доделува 
парична помош во висина од 6.000,оо денари за новородено дете.  

2. Средствата ќе бидат исплатени од Буџетот на Општина Берово за 2022 година 
програма А0 Совет на Општина, потставка 464 990 други трансфери.  

3. Се задолжува Одделението за финансиски прашања да го реализира ова Решение на 
име на Сања Веселиновска  на трансакциска сметка број ххххххххххххх Стопанска Банка.  

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
Гласник на Општина Берово“. 

 
ОБРАЗЛОЖЕНИЕ  

 
Лицето Сања Стиолковска достави Барање за исплата на парична помош за 

новородено дете до Градоначалник на Општина Берово со архивски број 08 – 337/1 од 
26.01.2022 година. Комисијата за утврдување кои физички лица ги исполнуваат 
критериумите за добивање на еднократна помош или парична награда направи увид во 
доставената документација и констатираше со записник со архивски број 08 – 337/2 од 
27.01.2022 година дека барателот има доставено комплетна документација согласно член 5 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери по поднесени 
барања од физички лица за добивање на еднократна парична помош за новородено дете и 
дека истиот ги исполнува условите за исплата на средства од Буџетот на Општина Берово за 
2022 година. Согласно член 22 став 2 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Берово за 2022 година со архивски број 09 – 4536/1 од 31.12.2021 година, за секое 
новородено дете чии родители се со место на живеење во Општина Берово, ќе се врши 
исплата на 6.000,оо денари од потставка 464 990 – други трансфери, од програмата А0 
согласно програмата за социјална заштита.  

Врз основа на претходно наведеното, Градоначалникот одлучи како во член 1 од 
изреката на ова решение.   

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе приговор до Градоначалникот 
на Општина Берово во рок од 8 дена по приемот на истото.  
  
 Изготвила: Благица Лапевска  
 Контролирала: м-р Биљана Марковска 
 

Бр.08-337/3                                                                                 Општина Берово 
27.01.2022 година                                                                     Градоначалник 
Берово                                                                                             Звонко Пекевски с.р. 
 
Доставено до: 
- именуваниот 
- архива на Општина Берово 
- Одделение за управување со човечки ресурси  
- Одделение за финансиски прашања 
-  Одделение за јавни дејности 
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